
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 18  апреля  2016 года     № 91 

 

        

О признании Тимофеевой А. Е.  нуждающейся в жилом помещении 
 

 

        В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, рассмотрев протокол от 

15.04.2016 года № 1  заседания жилищной комиссии Администрации 

сельского поселения Красный Яр, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать нуждающейся в жилом помещении Тимофееву Агафию 

Естафевну (22.03.1919 года рождения) 

 

2. О принятом решении письменно уведомить Тимофееву Агафию 

Естафевну. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский 

Самарской области                                                                    А. Г. Бушов  

 

 

 

 

 


